
ČESKÁ ZEMĚDĚLSKÁ UNIVERZITA V PRAZE
Provozně ekonomická fakulta

Posudek vedoucího bakalářské práce
Název práce Analýza cenového vývoje kukuřice

Student Matěj Chadima

Vedoucí práce prof. Ing. Lukáš Čechura, Ph.D.

Pracoviště Katedra ekonomiky

Celkový postup řešení 1 2 3 4

Členění práce (kapitoly, podkapitoly, odstavce) 1 2 3 4

Formální zpracování – celkový dojem 1 2 3 4

Formulace cílů práce a metodika zpracování 1 2 3 4

Práce s daty a informacemi 1 2 3 4

Práce s odbornou literaturou (citace, norma) 1 2 3 4

Přesnost formulací a práce s odborným jazykem 1 2 3 4

Souhrn a klíčová slova odpovídají obsahu práce 1 2 3 4

Splnění cílů práce, závěry práce a jejich formulace 1 2 3 4

Úroveň jazykového zpracování 1 2 3 4

Celkové hodnocení práce známkou 3

Hodnocení: 1 = nejlepší

Datum 1. 5. 2023
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

podpis vedoucího práce

Česká zemědělská univerzita v Praze * Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol



Odůvodnění hodnocení a celkové shrnu :

Autor BP se zabývá zajímavou a aktuální problema kou. Lze však konstatovat, že celkové zpracování BP není zdařilé.
Autor prokázal jistou schopnost vypracovat ucelený text. Tento text je však velmi poznamenán nízkou úrovní stylis ky
a zároveň vysokým počtem pravopisných chyb. Rovněž přesnost formulací a celková práce s odborným jazykem je ne-
dostatečná. Zpracovaná analýza využívá trendových funkcí na velmi elementární úrovni a zároveň neobsahuje přesné
a věcné komentáře. Následná syntéza pouze dokládá, že autor by měl zapracovat na zvýšení kompetencí v analýze
a syntéze.

Kontrola na obsahovou shodu: Práce nebyla systémem Theses.cz posouzena jako podezřelá.

Datum 1. 5. 2023
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

podpis vedoucího práce

Česká zemědělská univerzita v Praze * Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol


